— 1—

鲁气党发〔2023〕113号

中共山东省气象局党组文件

中共山东省气象局党组

关于黄维农等同志职级晋升的通知

各市气象局，各直属单位，各内设机构：

经研究，决定：

枣庄市气象局党组成员、纪检组组长黄维农同志晋升为三级

调研员；

威海市气象局党组成员、副局长齐彩芬同志晋升为三级调研

员；

日照市气象局党组成员、纪检组组长牟玲同志晋升为三级调

研员；

日照市气象局党组成员、副局长许传凯同志晋升为三级调研

— 2—

员；

烟台市莱阳市气象局局长、四级调研员孙作启同志晋升为三

级调研员；

枣庄市峄城区气象局局长、一级主任科员李强同志晋升为四

级调研员；

烟台市长岛县气象局局长、一级主任科员王军海同志晋升为

四级调研员；

威海市乳山市气象局局长、一级主任科员姜中民同志晋升为

四级调研员。

以上同志晋升时间自 2023年 10月 30日起计算。

2023年 11月 8日

2023年 11月 9日印发山东省气象局办公室

中共山东省气象局党组